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Alfa Laval får genombrottsorder för sitt 
reningssystem av barlastvatten 
Alfa Laval, världsledande inom värmeväxlare, separation och 
flödeshantering, har fått en genombrottsorder på sitt nya system 
PureBallast, ett kemikaliefritt reningssystem för barlastvatten. 
Utrustningen kommer att installeras på fartyg för den tyske redaren 
E.R. Schiffahrt. Det totala ordervärdet uppgår till 12 miljoner SEK. 
Levereras kommer att ske under 2008. 

Alfa Lavals PureBallast system kombinerar en kemikaliefri teknologi med en kompakt 
design som lätt får plats i fartygens maskinrum. Systemet är det första som lever upp till 
de krav som FN-organet International Maritime Organization (IMO) satt upp.  

“Det är självklart glädjande att kunna konstatera denna genombrottsorder för vårt Pure 
Ballast system, säger Lars Renström, koncernchef för Alfa Laval. “Marknaden för 
reningssystem av barlastvatten förväntas bli en miljardmarknad och målet är att ta den 
ledande positionen.” 

Alfa Lavals PureBallast utrustning kommer att installeras på fyra nya fartyg som ägs av 
den tyske skeppsredaren E.R. Schiffahrt. De nya fartygen, som beräknas vara klara 
under 2008, kommer att vara några av de första som lever upp till IMOs krav. 

“Vår policy på E.R. Schiffahrt är att kombinera effektiva containertransporter med 
miljöhänsyn,” säger Hans Huisman, E.R. Schiffahrt’s Senior Director för Newbuildings. 
“Av den anledningen har vi valt ett vattenreningssystem med en helt kemikaliefri lösning. 
PureBallast passar perfekt mot våra mål.” 

Systemet är utvecklat i samarbete mellan Alfa Laval och Wallenius Water och det fick i 
juli, som första system i världen, ett slutligt godkännande av IMO. Alfa Lavals PureBallast 
system är det första kompletta vattenreningssystemet för barlastvatten. Dess biologiska 
prestanda har konfirmerats genom en mängd oberoende tester och den miljömässiga 
prestandan har konfirmerats av IMO. IMO har identifierat spridandet av invaderande 
organismer, växter och djur genom barlastvatten som ett av de snabbaste hoten mot 
världens marina miljöer. 
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Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. 
     Alfa Lavals lösningar används bland annat i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem.  
 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder kronor. Företaget har drygt 11 000 anställda.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Peter Torstensson  
Informationsdirektör 
Alfa Laval AB 
Tel: + 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom  
Ansvarig för Investor Relations  
Alfa Laval AB 
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobile: +46 709 78 74 82 
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